



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30
6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Ejendomsselskabet Østergade 24, Vojens ApS

Odinsvej 223
6500 Vojens

Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018

Carl Heinrich Hänel
dirigent

CVR-nr. 34 08 58 38

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors reviewerklæring	6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	12
Balance pr. 30. september 2018	13
Noter til årsrapporten	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Østergade 24, Vojens ApS Odinsvej 223 6500 Vojens
	CVR-nr.: 34 08 58 38
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Vojens
Direktion	Carl Heinrich Hänel, direktør
Revisor	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 38.139, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 913.359.

Resultatet for 2017/18 er påvirket af det dårlige resultat i datterselskabet. Det dårlige resultat i datterselskabet skyldes et fald i omsætningen. Faldet i datterselskabets omsætning forklares med, at der har været ansatte på barsel, og det nyansatte personale har ikke kunnet skabe den nødvendige omsætning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		201.682	145.050
Resultat før af- og nedskrivninger		201.682	145.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-12.237</u>	<u>-12.237</u>
Resultat før finansielle poster		189.445	132.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-147.523	33.022
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		<u>-49.242</u>	<u>-52.315</u>
Resultat før skat		-7.313	113.520
Skat af årets resultat	2	<u>-30.826</u>	<u>-17.706</u>
Årets resultat		<u>-38.139</u>	<u>95.814</u>
Foreslået udbytte		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-94.636	33.022
Overført resultat		<u>46.497</u>	<u>52.792</u>
		<u>-38.139</u>	<u>95.814</u>

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.647.694	1.659.931
Materielle anlægsaktiver	3	1.647.694	1.659.931
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	73.949	221.472
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver		84.449	231.972
Anlægsaktiver i alt		1.732.143	1.891.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.095	110.095
Andre tilgodehavender		22.498	27.497
Selskabsskat	5	38.545	0
Tilgodehavender		171.138	137.592
Likvide beholdninger		99.763	97.343
Omsætningsaktiver i alt		270.901	234.935
Aktiver i alt		2.003.044	2.126.838

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		172.350	172.350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	94.636
Overført resultat		731.009	684.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	10.000
Egenkapital	6	<u>913.359</u>	<u>961.498</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	23.841	23.139
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.841</u>	<u>23.139</u>
Selskabsskat		0	28.866
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.528	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>27.528</u>	<u>28.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.100	13.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		968.416	1.061.874
Selskabsskat		17.000	0
Deposita		37.800	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.038.316</u>	<u>1.113.335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.065.844</u>	<u>1.142.201</u>
Passiver i alt		<u>2.003.044</u>	<u>2.126.838</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.237</u>	<u>12.237</u>
	<u>12.237</u>	<u>12.237</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.124	16.194
Årets udskudte skat	<u>702</u>	<u>1.512</u>
	<u>30.826</u>	<u>17.706</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2017		<u>1.703.304</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>1.703.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		43.373
Årets afskrivninger		<u>12.237</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>55.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>1.647.694</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>126.836</u>	<u>126.836</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>126.836</u>	<u>126.836</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	94.636	61.614
Årets resultat	<u>-147.523</u>	<u>33.022</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>-52.887</u>	<u>94.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>73.949</u>	<u>221.472</u>

Noter

5 Tilgodehavender

Af selskabets tilgodehavende selskabsskat forfalder tkr. 31 til betaling senere end 1 år fra balancetidspunktet.

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	172.350	94.636	684.512	10.000	961.498
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	-94.636	46.497	10.000	-38.139
Egenkapital 30. september 2018	172.350	0	731.009	10.000	913.359

7 Hensættelse til udskudt skat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	23.139	21.627
Hensat i året	702	1.512
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	23.841	23.139

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør tkr. 0 pr. 30. september 2018 (der er indestående).

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende:
Ejerpantebrev nom. tkr. 500 med pant i ejendommen Østergade 24 A, 6500 Vojens og ejendommen Østergade 24 C, 6500 Vojens. Bogført værdi udgør tkr. 1.648 pr. 30. september 2018.